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Ky Formlar pérbén dokurment Tyriar gi i drejiohet njé organi shtet@rar dhe i rénshiroher verifilamit dhe
pubdikimit.

Paseyrimi i (& dhéinave 1 rreme né kild Farmular pirbéin vepir penale dhe diEnahet me Burgem sipas nisnit
190 @ Kodit Penal,

Ta dhenat e pasqyruara né keté Formaular | nénshirohen verifikimit vé plots, brenda dhe jashte Shoiperise, nga
organet shtetérore dhe Prokurora e Pérgithshmme.

Mg plotasimin e k&t Formulan, kam dhéng palgimin par verfikimin e odo tE dhdne perionale, pirfshirg
purmit dakiileskopike dhe cdo tf dhéni tietdr biomatrike,

Pasgyrimi i t& dhinave & pavérteta, té paplota, dhe 18 pasakta né kéte Formalar dhe refuzimi i depozitimit 18
gurméve daktiloskopike, passjell skualifikienin & menjéhershiém dhe né ¢da kahié nga
kandidamifzgjedhja/emirimi apo ushtrimi | metejsham i funksionit publik

Trajtimi | t& dhénave do tékryhet ne perputhje me leglislacionin ne fugl per mbrojjen e te dhénave
personale,

Duke gené | vetedijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve 18 pavérteta, t€ paplota apo té
paszakta, kanfirmoj saktésing e 18 dhénave 18 pasgyruara né kété Formular

ELUDES.

JENIEE SIGURTY SUGIERDHET OF MENSHERIMT | KETIF SERSICNI TE BFHET PASI FSHTE PLOTESUAR SAKTE |

GIITHE FORMLULARI
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. TE DHEMA MBI GIEMDIEN GIYQESORE TE PERSONIT

& jeni dénuar ndonjé heré me vendim giygésar 18 formés sé preré nganje autoritet
giyqesor shgiptar ose i huaj?

{vendos X pérbri pergiges|

Nese po, specifikoni té dhénat e meposhime:

Té& dhi&nat e vendimit gjyqésor
Hi. ghe data & Vepra panale pir 18 cilén jeni dinuar
Masa & dBnimit me
Glykata wvendimit glygsor t8
farrmis 5 prerd Burgim Neni Liagi

A jeni dénuar me burgim me vendim giygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet
giyoeser shgiptar ose | huaj, pér njé céshije penale té pa zgjidhur me vendim giygésor t&
formés s& preré 7
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Mése pao, specifikoni té dhénat & mépashtma:
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Té dhénat e vendimit gjygésor

Té dhiinat o Wepra penale pir v dién jeni dinuar ’
vendimit giygesor Gjylata pérfundimtar/Denimi
joperfundimtar Henii e

Akenigené ndonjé herg né hetim ose givkim nga njé autaritet | huaj, pér kryerene s
vepre penale?

[wendos ¥ pérori pergjigies)
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- Mése po, specifivoni t& dhénat e mépashtme:

Organi procadues Cepveti, Shieti Arayet Fermdha/Dats Rezutaet

& kenigené ndonjgherg i ndzluara po arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
fjg vepra penale ?

ivendos X pérbri pergjigies)
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- Mese po, specifikoni 18 dhénat @ méposhime:
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Organl proceduses Cytet, Shted Arpyat Periudha/Data Rezultatet

5 A eshité caktuar ndaj jush ndonje here masé shirénguess e sigurisé personale,
né fugiose jo?

Ivendos 8 pérbri pérgjiges)

o] ra

Méze pa, specifikani té dhénat e méposhtme:

PERGNGIE

MASAT SHTRENGLIESE TE SIGURISE Aktualisht b

fisqi E ravakuar

MNdalimii daljes jashté shietit

Cetyrinnd pér t'u paraqetur ng policine grygesore

Mdalimi dhe detyrimi | géndrimit né np vend té cakiuar

Garancia pasurore

Arrest nié shidp

Arfesti ng burg

Shtrimi @ pérkohshem né njé spital psikatrik

Mése pa, specifikoni t8 dhénat & méposhtme:

Gobelels Pans

[ermier, mbiemie, ndnshkrien)

Fage 5




Vepra penale pés té
cilén akuzoheshit

Meni

Lgji

Vendimi
Periudha, data
pirfundimzar "

A eshit@ I&shuar ndonjé heré ndaj personit tuaj nj& urdher kérkimi ndérkombétar lidhur me

kryerjen e veprave penaler

twvendos X pérbri pérgjigjes]
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Mése po, specifikoni 18 dhiénat e méposhime:
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huteciet
urdhérues

Arsyeja

ytetl, Shteti

Ekzeloutimi
{nése éshté né fugl apao jo)

Agshté marrd ndonjéheré pér ju masa ¢ debimit nga njé shtet i huaj 7 (Me pé rjashtim
t& rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit gé kane té
bejné me rregullat e gé ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj)

{vendos X pérbri pérgjigies)
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Mése po, specifikoni té dhénat e mepashtme:
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Periudha e
Oryvteti dhe Sheti
h.l:her#e i Fasyefa dEbimit debimit nga Té divenial e akui 18 ditbamit
e shitesi i huaj
g & keni jetuar ndonjé heré jashté territorit 18 Republikés s Shgipérisé pér mé shumé
&8 1 muaj?

ivendos X pérbri pergjigies)
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Nese po, specifikont té dhénat e méposhime:

aytetidhe | [
Shiteti ku keni Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
Jetuar

Duke gené | vetidijshem pér pasojar ligjore né rast t8 deklarimeve t& paverteta, (¢ papkola apo 1é pasakia,
konfirma] saktésing e te dhénave té pasgyruara ne ket Formular,
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